
 

6,568,480円

－

－

5,996,790円

　

　

契 約 方 法 指名競争入札

落 札 業 者 (株)ヤマダ

　

入　　札　　者　　氏　　名

(株)岩本商会　代表取締役　仙波　誉子

小川ポンプ工業(株)愛媛支社　支社長　眞部　治夫

　

　

　　　

　　　

　　　

　　　

　

　　　

　

　　　

(株)ヤマダ　代表取締役　山田　雄士

　

　

　　　

　

　　　

　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　

　 　 　 　 　 　

　

　　　　

　 　

　 　

　 　

　

　

　

5,996,790- 落札 　

　6,084,790- 　

　

　 　

　

　 　

 様式１号（その１）

入　札　結　果　一　覧　表

令和 3年 8月27日 午前11時00分
入 札 場 所

入 札 日 時
産業文化会館　研修室

小型動力ポンプ付軽四輪駆動積載車購入購 入 物 品 名
久万高原町露峰施 行 場 所

税 入

税 抜

設 計 金 額

立 会 人

予 定 価 格

落 札 金 額

令和 4年 3月11日

　6,568,480円

－

入 札 執 行 者

最低制限価格

第１回入札高

総務課長　木下　勝也

　

　

税 入

税 入

税 抜

副町長　佐藤　理昭

第２回入札高

税 入

順位 第１回見積高 順位

　　

　

　 　

　

　

　 　

　　　

令和 3年 9月 2日着 工

完 成
履 行 期 間

順位

　 　

　

　

　　　

　　　

6,167,290-

　　　

　 　


